
 

 

UCHWAŁA NR XLI/291/2017 

RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 ze zm.), Rada 

Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 31.200,00 zł; 

2) zwiększa się dochodu budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 35.509,60 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 32.011.313,55 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 29.632.135,90 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.379.177,65 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 65.618,66 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 61.309,06 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 30.308.487,55 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 27.516.497,22 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.791.990,33 zł 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Kałęczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo Społeczne im. Rodziny Sędzimirów 

2) Gminnego Ośrodka Kultury w Sońsku z filią w Gąsocinie 

3) Gminnej Biblioteki publicznej w Sońsku z filią w Gąsocinie 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 10315



§ 5. 1. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

423.349,41 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 423.349,41 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta, który informuje 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych 

przedsięwzięć. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

1) Uchwała podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Wodzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10315



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10315



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10315



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10315



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10315



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10315



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10315



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10315



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10315



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10315



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10315



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10315



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10315



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10315



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10315



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10315



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10315



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10315


		2017-11-16T08:56:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




